[image: image1.jpg]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «

	»

	20

	г.
	№

О введении временного ограничения движения грузовых транспортных средств на выезде из города со стороны разреза «Щербиновский».

В связи с аварийным состоянием участков автомобильных дорог, а также на основании решения комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения (протокол №4 от 16.06.2025), руководствуясь Ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения в Российской Федерации» и постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.08.2011 № 388 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или местного значения Кемеровской области»:

1. Временно ограничить движение грузового автотранспорта с 26 июня 2025 года до 01 октября 2025 года по следующим автомобильным дорогам:     ул. Доватора, ул. Шмидта, ул. Плеханова, ул. Коммуны, ул. Чередниченко.

2. МБУ «Управление жизнеобеспечения» Пащенко А.В. установить дорожные знаки 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в сети Интернет www.anzhero.ru.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ананьина О.Ю.

        7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского округа

                                                   Д.В. Ажичаков